MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  15/2002.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin-

tes do Curso de Graduação em Medicina Veteriná

ria desta Universidade, correspondente ao 1º se-

mestre letivo de 2001.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 15/2002

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 08 de

janeiro de 2002, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.008034/2001,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar

Grau, os concluintes  abaixo relacionados,  do Curso de Graduação em Medicina Veterinária desta

Universidade, correspondente ao 1º semestre  letivo de 2001, conforme consta do Processo UFRPE Nº

23082.008034/2001 acima mencionado.

01. ALAN GLEISON CABRAL DE MENDONÇA (Matrícula Nº 19961360094)

02. ALECSSANDRA DE ABREU FRANÇA (Matrícula Nº  19942360306)

03. ALESSANDRA DE CÁSSIA ARAÚJO (Matrícula Nº 19951360223)

04. ALEXANDRE CALDAS DE HOLANDA (Matrícula Nº 19961360105)

05. ALINE TALINA BERLIM (Matrícula Nº 19961360112)

06. AMARO LINS DE ANDRADE NETO (Matrícula Nº 19952360160)

07. ANA DOLORES SOARES DE ANDRADE (Matrícula Nº  19951360344)

08. ANA KARINA ARRUDA  DA FONSECA (Matrícula Nº  19951360305)

09. ANAIARA SILGUEIRO PEIXOTO (Matrícula Nº  19961360120)

10. ANDRÉ CAVALCANTI DE ALENCAR DUARTE (Matrícula Nº 19951360390)

11. ANDRÉ GALINDO CORREIA DA SILVA (Matrícula Nº  19952360526)

12. ANDRÉA DE MOURA E SILVA (Matrícula Nº  19952360266)

13. ANDRÉA MONTEIRO DE LEMOS (Matrícula Nº 19882120135)

14. ANNE KALLINE LUIZ DE ALMEIDA (Matrícula Nº  19952360565)

15. CARLOS GUSTAVO FONSECA RODRIGUES (Matrícula Nº 19961360144)

16. CARINE CRUZ DA SILVA (Matrícula Nº  19971360752)

17. CAROLINE KEFFER OLIVEIRA (Matrícula Nº 19951360458)

18. DEBORA MORGANA SANTOS DE ASSUNÇÃO (Matrícula Nº  19952360608)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 15/2002 DO CEPE).

19. DEORLANDA MARIA DA SILVA CARVALHO (Matrícula Nº  19961360468)

20. EDENILZE TELES ROMEIRO (Matrícula Nº  19961360151)

21. ELISANGELA FERREIRA DE ALMEIDA (Matrícula Nº  19961360482)

22. ERICA MARIA LEMOS DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº  19961360774)

23. FÁBIO GUERRAS MASCHKA (Matrícula Nº  19952360622)

24. ILVIO MENDES VIDAL (Matrícula Nº 19961360183)

25. ITAISSE DE CARVALHO SILVA BRITO (Matrícula Nº 19961360190)

26. JANAINA DE ARRUDA CAMARA RAMOS (Matrícula Nº 19961360201)

27. JOSÉ LEONARDO LEITE LIMA (Matrícula Nº 19952360661)

28. JOSELANE RODRIGUES DA SILVA SANTOS (Matrícula Nº 19952360420)

29. KATIAJANE DE CARVALHO GUEDES (Matrícula Nº 19952360444)

30. KLARISSE TAÍS NOBERTO VERAS BELTRÃO (Matrícula Nº 19961360258)

31. LARA CRISTIANINE TENÓRIO (Matrícula Nº 19951360255)

32. LEONARDO REGIS DE ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 19952360693)

33. LISARB BEZERRA DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 19961360265)

34. LUCIA SÁDAE PEREIRA DA COSTA (Matrícula Nº 19941360680)

35. LUCIANA BRANDÃO TORRES (Matrícula Nº 19961360596)

36. LUCIANA NEVES FARIAS (Matrícula N167 19961360607)

37. LUCIANA VALENÇA RAPOSO (Matrícula Nº 19961360272)

38. MANOEL EUGÊNIO DA MOTA SILVEIRA FILHO (Matrícula Nº 19961360280)

39. MARIA DO SOCORRO MÁRTYRES JACQUES (Matrícula Nº 19942360509)

40.  MILENA DE PAIVA CAVALCANTI (Matrícula Nº 19961360322)

41. MIRELLE SOUZA HAMPEL (Matrícula Nº 19961360653)

42. NAIR SILVA CAVALCANTI DE LIRA (Matrícula Nº 19961360660)

43. PATRÍCIA DE SOUZA BARROCA (Matrícula Nº 19961360330)

44. PRISCILLA MARIA CAVALCANTE ROCHA (Matrícula Nº 19961360347)

45. RAFAELLA FERREIRA BATISTA (Matrícula Nº 19961360685)

46. RAIMUNDA DE CÁCIA RODRIGUES DE SOUSA (Matrícula Nº 19942360523)

47. RYNEIDE MARIA MIRANDA SILVA (Matrícula Nº 19961360361)

48. SAMIA SAMARA GOMES SALES (Matrícula Nº 19961360379)

49. SANDRA REGINA DIAS MONTEIRO (Matrícula Nº 19942360530)

50. SANDRA REGINA FONSECA DE ARÁUJO (Matrícula Nº 19961360386)

51. SAULO DE TARSO LEITE MOURA (Matrícula Nº 19961360393)

52. SIMONE JARDIM DE PAULA (Matrícula Nº 19961360735)

53. SIMONE ROBERTA VASCONCELOS DE MELO (Matrícula Nº 19952360483)

54. TAMARA MARIA PEREIRA BASTOS (Matrícula Nº 19961360742)

55. VANDA CARLEM MATEUS (Matrícula Nº 19952360832).

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 15/2002 DO CEPE).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  14  de   janeiro  de 2002.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.